
Förnyelseinformation Kyl- och frysförsäkring L 50:8 

Från och med 2017-07-01 gäller en ny villkorsversion av Kyl- och frysförsäkringen. Nedan följer information om ändringar 

av betydelse. I övrigt har en del ändringar gjorts i förtydligande syfte och av redaktionell karaktär. Texten nedan är en 

förenklad beskrivning och inte villkorstext. För försäkringsavtalet gäller de fullständiga villkoren.  

Det fullständiga villkoret finns att hämta på www.modernaforsakringar.se/foretagindustri under fliken 

Villkorsbank/Aktuella villkor. 

8.2 och 8.3 

Försäkringen omfattar plötslig och oförutsedd skada enligt villkoret. 

 

38 Säkerhetsföreskrifter  
Reglerna i sin helhet avseende säkerhetsföreskrifter framgår av Allmänna avtalsbestämmelser  och Definitioner – 
Förklaringar AB-DF. 
 
Några nya säkerhetsföreskrifter har tillkommit enligt nedan: 
 
För att förhindra skada genom temperaturändring ska dokumenterade rutiner finnas och följas för temperaturövervakning. 
 
De rekommenderade gränsvärdena som anges i lagar, förordningar och myndigheters föreskrifter ska följas. 
 
Varje enskild kyl- och frysenhet ska vara försedd med larmanläggning för övervakning av temperatur. 
 
Larmanläggning ska vara aktiverad och i drift enligt tillverkarens anvisningar och kopplad till larmcentral som ska vidta   
nödvändiga åtgärder för att begränsa skada. Vid försäkringsbelopp under 100 000 kronor gäller inte krav på 
larmanläggning.  
 
Kyl- och frysenhet ska servas av auktoriserad besiktningsman minst en gång var 12:e månad. Skriftligt protokoll ska 
upprättas vid service. 
 
Kyl- och frysenhet med tillhörande larmanordningsförbindelse ska regelbundet kontrolleras och ses över, minst en gång i 
månaden.  
 

38.20 Påföljd vid åsidosättande av föreskrift 
Om föreskrifterna inte följs görs avdrag med 30 % (tidigare 20 %) av den sammanlagda ersättningen som annars skulle ha 
betalats, dock med lägst 1 och högst 10 prisbasbelopp. 
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